
Офіційно опубліковано 19.10.2023 

 

 

 

ФОНД ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 
 

ДКУД _____________ 

НАКАЗ 

 

 

19.10.2023       Київ    № 264 

 

 
Про проведення оцінювання корупційних 

ризиків у діяльності Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб  

 

 

Відповідно до частини першої статті 14 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», частини другої статті 19 Закону України 

«Про запобігання корупції», положень глави 2 розділу III Методології 

управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за 

№ 219/37555, з метою встановлення ймовірності вчинення корупційних та 

пов'язаних з корупцією правопорушень працівниками Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб, встановлення причин, умов та наслідків можливого 

вчинення таких правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих заходів 

контролю, спрямованих на запобігання реалізації корупційних ризиків,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) у форматі 

самооцінювання.  



 

 

 

2. Службі запобігання та протидії корупції (Цьомик М.П.):  

протягом 30 робочих днів з дня прийняття цього наказу розробити та 

подати на підписання в установленому порядку проєкт наказу Фонду про 

створення робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Фонду 

(далі – Робоча група);  

за результатами оцінювання корупційних ризиків у діяльності Фонду 

підготувати до 01 травня 2024 року в установленому порядку антикорупційну 

програму Фонду.  

 

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Фонду до 27 жовтня 

2023 року надати службі запобігання та протидії корупції кандидатури для 

включення до складу Робочої групи.  

 

4. Визначити, що:  

приймання від представників зовнішніх заінтересованих сторін (далі –

громадськість) листів з пропозиціями щодо кандидатур, які відповідають 

вимогам пункту 8 глави 2 розділу ІІІ Методології управління корупційними 

ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання 

корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 17 лютого 2022 року за № 219/37555, для включення до складу 

Робочої групи здійснюється на електронну адресу Фонду fgvfo@fg.gov.ua;  

строк для приймання листів від представників громадськості з 

пропозиціями щодо кандидатур для включення до складу Робочої групи 

становить 10 днів з дня оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 

Фонду.  

 

5. Робочій групі після її утворення провести оцінювання корупційних 

ризиків у діяльності Фонду до 01 лютого 2024 року.  

 

mailto:fgvfo@fg.gov.ua


 

 

6. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Серветник І.В.) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті 

Фонду не пізніше 3 робочих днів з дня його прийняття.  

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор – розпорядник                                                         Світлана РЕКРУТ

  

 


